

7000 Hyvinvointipalvelut

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Kuntalaisten hyvinvointipalveluilla tarkoitetaan liikunta-, ja nuorisopalveluja, koko kunnan ja kaiken ikäisten hyvinvoinnin ja yhdistysyhteistyön edistämistä. Toiminta-ajatuksena on luoda toimintaedellytykset kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistävässä palveluissa, mahdollistaa kuntalaisten ja kolmannen sektorin toimijoiden aktiivisuus kuntalaisten palveluissa ja niiden järjestäjinä esim. kumppanuussopimusten kautta. Nuorisopalveluiden sisään kuuluu perusnuorisotyön, nuorisovaltuustotoiminnan lisäksi myös nuorten työpajatoiminta, koulunuorisotyö sekä etsivänuorisotyö. Nuorten Työpaja Nosturin ja etsivän nuorisotyön tärkeimpänä tehtävänä on erityisesti nuorten aikuisten elämänhallinnan lisääminen ja laadun parantaminen erilaisten toimintojen ja kohtaamisten avulla.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on poikkihallinnollista yhteistyötä. Hyvinvointisuunnitelman ja hyvinvointikertomuksen valmistelun vastuu sekä yhteistyön koordinointi on hyvinvointipalveluissa. Hyvinvointipalveluiden talousarvioon vuodelle 2025 on varattu **30 000 euroa osallistuvaan budjetointiin**. Osallistuva budjetointi on toimintatapa, jossa asukkaat otetaan mukaan yhteisiä verovarvoja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja päätöksentekoon.

Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueista vastaa **hyvinvointipäällikkö**. Nuorisopalveluiden osalta tilivelvollisena viranhaltijana vastaa **hyvinvointipalveluesihenkilö**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2025 – 2027

Vuorovaikutuksen ja yhdessä tekemisen vahvistaminen muiden hallintokuntien ja sidosryhmien kanssa
 Eurajoen kunnan hyvinvointisuunnitelman toteuttaminen
 Hyvinvointitoiminnan verkostoitumisen kehittäminen
 Yhteisöllisyyden ja osallisuuden lisääminen yhteistyössä kolmannen sektorin kanssa
 Vanhusneuvoston, vammaisneuvoston ja nuorisovaltuuston osallisuuden ja toiminnan vahvistaminen
 Nuorten sopimukset TE-toimistojen kanssa nuorten työpajatyöskentelyyn tulee saada toimiviksi.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2025

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 31.3.	Tila
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja	Eurajoen monitoimihallin toiminnan vakiinnuttaminen kuntalaisten aktiivisemman	Monitoimihallin käytön edellytyksenä olevan Timmi-ajanvaraus sekä -	Kaikki monitoimihallin käyttäjät ja käyttäjäksi haluavat hallitsevat	Timmi-järjestelmään on Eurajoen osalta kirjautunut tällä haavaa n.	Toteutunut osittain 

terveyttä	elintavan saavuttamiseksi.	verkkokaupan järjestelmän omaksuminen.	Timmi-järjestelmän käytön.	1400 henkilöä, joista 650 henkilöä on kuntosalia käyttäviä asiakkaita. Viimeisen puolen jakso on vaatinut ymmärrettävää paljon asiakkaiden perehdyttämistä uuteen järjestelmään. Liikuntatilojen varaamisessa haastavimmaksi on osoittautunut kuntosalin varaaminen, koska sen varaamisen käytäntö poikkeaa muiden liikuntatilojen varaamisesta.	
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Hyvinvointityön poikkihallinnollinen ohjaus ja koordinointi.	Hyvinvointikertomuksen koostaminen valtuustokaudesta 2021-2024.	Hyvinvointikertomus 2021-2024 on hyväksytty kunnanvaltuustossa.	Hyvinvointikertomusta 2021-2024 on valmisteltu ja etenee aikataulussa päätöksentekoa on kevään aikana.	Ei tietoa ☐
Kehitämme ja hyödynnämme digitaalisia ratkaisuja	Timmi - ajanvarausjärjestelmän hyödyntäminen sekä tapahtumien, retkien ja leirien maksamisessa.	Nuorisopalveluiden retkille, tapahtumiin ja leireille ilmoittautumisen tapahtuu Timmi-järjestelmän /verkkokaupan kautta.	Puolet toiminnoista varataan ja maksetaan sähköisesti.	Alkuvuonna ei ole ollut tapahtumia, joissa lippuja olisi ollut myynnissä Timmissä.	Ei tietoa ☐

		Kulttuurin tapahtumien lipun myynti tapahtuu ainakin osittain tämän järjestelmän kautta.			
Toteutamme UNICEFin lapsiystävällisen kunnan toimintamallia	Lapsiparlamentti aloittaa toimintansa ja sen toimintamalli on jalkautettu koulujen sekä päättäjien tietoisuuteen.	Lapsiparlamentti on toteutettu yhteistyössä Nuorisovaltuuston kanssa. Kouluilla on kierretty kertomassa toiminnasta.	Kaikki alakoulut ovat edustettuja lapsiparlamentissa ja yhteistyöhön osallistuvat johtavat viranhaltijat ja päätöksentekijät.	Lastenparlamentti kokoontuu syksyllä.	Ei tietoa ☐
Tarjoamme sujuvan arjen ja kannustamme aktiiviseen elämään	Työpajanuorten ja etsivän nuorisotyön yksilöohjauksen laadun parantaminen ja sitä kautta erilaisten jatkoetenemismahdollisuuksien löytäminen. Nuorenan arjen hallinnan parantaminen.	Työpajalla ja etsivässä nuorisotyössä laaditaan kunkin nuoren kanssa etenemissuunnitelma. Suunnitelman tavoitteita pyritään konkretisoimaan tekemällä käytännön harjoitteita ja asioita työpajalla työskenneltäessä. Yhteistyö TE-palveluiden kanssa ja erityisesti monialaisten nuorisopalveluiden parissa on sovittu	Kunkin asiakkaana olevan nuoren kanssa on tehty suunnitelma. TE-palveluiden kanssa on sovittu selkeät yhteistyökäytännöt ja ne on kirjattu ylös.	Etenemissuunnitelmien tekoa ei ole vielä aloitettu etsivän asiakkaiden kanssa, mutta työpajanuorille on kaikille tehty henkilökohtaiset tavoitteet ja etenemissuunnitelmat. Työllisyyspalveluiden kanssa ei ole sovittu käytänteitä.	Toteutunut osittain ☐

		selkeästi ja nuoria huomioiden.			
--	--	---------------------------------------	--	--	--

Talous

	TA 2025	TA-muutos	TA 2025 +muutos	Toteuma 31.3.	Poikkeama	Toteuma %
7000 Hyvinvointipalvelut						
TOIMINTATUOTOT	74 000	0	74 000	13 400	60 600	18,1
TOIMINTAKULUT	-1 250 055	0	-1 250 055	- 277 591	- 972 464	22,2
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	-1 176 055	0	-1 176 055	- 264 191	- 911 864	22,5
Suunn. mukaiset poistot	- 714 600	0	- 714 600	- 163 438	- 551 162	22,9
TILIKAUDEN TULOS	-1 890 655	0	-1 890 655	- 427 629	-1 463 027	22,6

7010 Kulttuuri ja matkailupalvelut

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Kulttuuri- ja matkailupalveluihin kuuluvat kuntalaisten kulttuuri- ja matkailupalvelut sekä taiteen perusopetus.

Kunnan kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan toimintaa, jolla kulttuuripalvelut edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saatavuutta ja käyttöä sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja kulttuuriperintöä. Hyvinvointi ja kuntakehityslautakunta vastaa kulttuuri- ja matkailupalveluiden tuottamisesta (järjestämisestä ja kehittämisestä) sekä mahdollistaa taiteen (musiikki ja kuvataide) perusopetuksen järjestämisen kunnassa. Kulttuuripalvelut tuottaa ja edistää paikallista kulttuuritoimintaa sekä toimii asiantuntijaroolissa erilaisissa verkostoissa. Kulttuuri- ja matkailupalvelut pyrkii edistämään kulttuuri- ja matkailupalveluiden kehittymistä ja kasvua sekä yhteistuotantoa yhteistyössä eri yritysten ja yhdistysten kanssa. Yhteistuotannoissa kulttuuri- ja matkailupalvelujen rooli on pääasiassa edistää yhteistyötä ja lisätä näkyvyyttä sekä antaa neuvontaa ja tukea. Yhteistuotannoista sovitaan kunnan ja yhteispalvelutuotannon toisen osapuolen välisellä kumppanuussopimuksella. Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueista vastaa hyvinvointipalveluesihenkilö.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2025 – 2027

Kulttuuri- ja matkailukohteiden fyysistä kuntoa ja saavutettavuutta pyritään parantamaan erilaisin toimenpitein.

Kesämatkailuinfoille tulee löytää pysyvä paikka/-t.

Taiteen ja kulttuurin kokeminen ja näkeminen tulee olla mahdollista kaikenikäisille kuntalaisille.

Perinteen ja perinnetiedon säilyttämien.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2025

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 31.3.	Tila
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Taide ja kulttuuri tulee olla kaikkien lasten ja nuorten sekä myös ikääntyneiden oikeus. Laadukkaat ja saavutettavat kulttuuripalvelut ehkäisee syrjäytymistä, vahvistaa vuorovaikutustaitoj	Viedään korkeatasoista kulttuuria päiväkoteihin, kouluihin sekä ikääntyneiden palveluasumisyksiköihin. Mahdollistetaan kaikille Eurajoen peruskoulun ja lukion oppilaille mahdollisuus	Päiväkodeissa ja kaikilla luokka-asteilla sekä vanhuspalvelussa on ollut vuoden aikana ainakin yksi konsertti teatteri tai muu kulttuurielämys.	Konserttikeskuksen kiertue Mirkka & Luis kaikille yläkoulun oppilaille sekä Yhteis- että Yhtenäiskoululla.	Toteutunut osittain 

	a ja lieventää yksinäisyyden tunteita. Laadukas kulttuuritarjonta saavuttaa lapset, nuoret ja ikäihmiset paremmin, kun kulttuuripalveluja viedään koulupäivän aikana kouluihin, päiväkoteihin sekä ikäihmisten palveluasumisyksiköihin.	osallistua koulupäivän aikana laadukkaaseen konserttiin (tai muuhun vastaavan kulttuurielämykseen). Tarjotaan Eurajoen varhaiskasvatustyksiköihin sekä ikäihmisten palveluasumisyksiköihin laadukasta kulttuuritarjontaa tai -toimintaa.			
--	---	---	--	--	--

Talous

7010 Kulttuuri ja matkailupalvelut	TA 2025	TA-muutos	TA 2025 +muutos	Toteuma 31.3.	Poikkeama	Toteuma %
TOIMINTATUOTOT	10 000	0	10 000	0	10 000	0,0
TOIMINTAKULUT	- 357 629	0	- 357 629	-79 478	- 278 150	22,2
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	- 347 629	0	- 347 629	-79 478	- 268 150	22,9
Suunn. mukaiset poistot	-19 700	0	-19 700	-5 593	-14 107	28,4
TILIKAUDEN TULOS	- 367 329	0	- 367 329	-85 071	- 282 258	23,2

7020 Kirjastopalvelut ja vapaa sivistystyö

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan tehtävänä on tuottaa kuntalaisille ajantasaiset ja monipuoliset kirjasto- ja tietopalvelut tukien kuntalaisten hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja tiedollista tasa-arvoa. Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan tehtävänä on varmistaa kansalaisopiston palveluiden saavutettavuus Eurajoella.

Eurajoen kirjasto- ja tietopalvelut ovat osa kaikenikäisten ihmisten jokapäiväistä elämää ja yhteisöllisyyttä tukevia hyvinvointipalveluja. Toimintaa toteutetaan ja kehitetään paikallisten tarpeiden pohjalta yhteistyössä kuntalaisten sekä kunnan muiden palvelusektoreiden ja muiden toimijoiden kanssa. Keskeisenä tavoitteena on tukea kuntalaisten monilukutaitoja, tiedonhallintaa ja elinikäistä oppimista sekä luoda edellytyksiä paikalliselle kulttuuri- ja kansalaistoiminalle. Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuun alueen tehtäväalueista vastaa **kirjastotoimenjohtaja**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2025 – 2027

Edistetään yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua ja tuetaan sitä kautta aktiivista kansalaisuutta, demokratiaa ja sananvapautta. Edistetään toiminnalla kuntalaisten yhdenvertaisia mahdollisuuksia sivistykseen ja kulttuuriin.

Palvelutarjonnassa ja markkinoinnissa käytetään hyödyksi seudullista yhteistyötä ja kirjastolle keskitetyiä tuotettuja palveluja.

Edistetään ekologisesti kestävästä kehitystä.

Kansalaisopiston tarkoituksena on järjestää yhteiskunnan eheyttä, tasa-arvoa ja aktiivista kansalaisuutta tukevaa koulutusta elinikäisen oppimisen periaatteen pohjalta. Kansalaisopisto on tärkeä toimija digiosaamista kasvattavana ja koulutusta tarjoavana tahona.

Kirjastotoimen sähköisten palvelujen opastus ja neuvonta, erityisesti kirjastotoimen omat sähköiset palvelut (verkkopalvelut, e-aineistot).

Sitovat tavoitteet vuodelle 2025

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 31.3.	Tila
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Ylläpidetään monipuolista ja uudistuvaa kokoelmaa (perinteiset- ja e-aineistot) sekä edistetään lukemista ja kirjallisuutta.	Uutuusaineiston hankinta / asukasta kohden Aineiston lainamäärät / asukasta kohden Tapahtumiin osallistujat	Uutuushankinta: Kirjat vähint. 300 kirjaa/1000 asukasta kohden. Lasten aineisto	Hankinta: - Kirjat 118 kpl /1000 as. kohden. - Lasten kirjat: 0,32 kirjaa /alle 15-vuotias	Toteutunut osittain 

	Tarjotaan tiloja oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja kansalaistoimintaan.		vähintään yksi lasten- ja nuorten kirja/ alle 15-vuotias/vuosi. Sanoma- ja aikakauslehdet: vähint. 45 vuosikertaa. Muu aineisto (äänikirjat, dvd-tallenteet, e-aineistot) vähin. 100 kpl/ 1000 asukasta. Kokonaislainojen määrä: 15,0 lainaa/asukas	lapsi. - Sanoma- ja aikakauslehdet (printti): 93 vuosikertaa, lisäksi e-lehdet ePress ja EMagz - Muu aineisto (äänikirjat, dvd-tallenteet, musiikki, esineet) 4,5 kpl/ 1000 asukasta. Lainaus: - Kokonaislainaus lainojen määrä: 4,64 lainaa /asukas	
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Palvelut digitalisoituvat: kirjasto tarjoaa ajanmukaiset palvelut ja opastusta niiden käyttöön.	Verkkokäynnit/asukas E-aineiston käyttökerrat	Sama tai enemmän kuin edellisenä vuonna (2024).	Verkkokäyntien sekä E-aineistojen käyttökertojen tilastot saadaan vuoden lopussa. Digiopastusta on järjestetty 10 kertaa kirjastoissa.	Toteutunut osittain 

Talous

7020 Kirjastopalvelut ja vapaa sivistystyö	TA 2025	TA-muutos	TA 2025 +muutos	Toteuma 31.3.	Poikkeama	Toteuma %
TOIMINTATUOTOT	13 995	0	13 995	11 228	2 767	80,2
TOIMINTAKULUT	- 723 772	0	- 723 772	- 186 684	- 537 088	25,8
TOIMINTAKATEJÄÄMÄ	- 709 777	0	- 709 777	- 175 455	- 534 322	24,7
Suunn. mukaiset poistot	- 157 400	0	- 157 400	-38 614	- 118 786	24,5
TILIKAUDEN TULOS	- 867 177	0	- 867 177	- 214 070	- 653 107	24,7

7030 Kunnan työllistämistoiminta

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Kunnan työllistämistoiminnan tarkoitus on varmistaa ja yhteensovittaa Eurajoen kunnan osalta TE-palveluiden uudistus Etelä-Satakunnan työllisyysalueella. Valtakunnallinen muutos tulee voimaan 1.1.2025.

Työllistämistoiminnan tehtävänä on luoda vaihtoehtoisia polkuja elämänhallinnan vahvistamiseksi, sekä työ- ja toimintakyvyn, että työelämään palaamisen edellytysten parantamiseksi.

Kotoutusmistoiminta on osa TE -palveluiden uudistuskokonaisuutta.

Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueissa on **elinvoimapäällikkö**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2025 – 2027

Kuntayhteistyö tehostuu Etelä-Satakunnan työllisyysalueen kanssa työllisyyden hoidossa. Eurajoella sijaitsee asiointipisteet.

Kotoutusmistoiminta on osa TE -palveluiden uudistuskokonaisuutta. Kotoutustoiminnassa kunnan ja Etelä-Satakunnan työllisyysalueen rajapinta on selkeä.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2025

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 31.3.	Tila
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Työllistämistoiminnan palveluiden piiriin kuuluvien henkilöiden työllisyyden edistäminen.	Kuntouttavassa työtoiminnassa mukana olevien henkilöiden määrä, työkokeiluissa tai avoimille työmarkkinoille siirtyneiden henkilöiden määrä.	Kuntouttavassa työtoiminnassa on enemmän kuin 30 henkilöä vuonna 2025, työkokeiluun ja avoimille työmarkkinoille siirtyvien määrä on enemmän kuin kolme henkilöä vuonna 2025.	Kuntouttavassa työtoiminnassa on mukana kuusi henkilöä. Avoimille työmarkkinoille on siirtynyt yksi henkilö.	Toteutunut osittain 

Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä	Työllistämistoimintojen palvelumalliuudistuksen toimivuuden varmistaminen Etelä-Satakunnan työllisyysalueen ja kunnan välillä. Yhteistyön rajapintojen varmistaminen ja yhteistyön kehittäminen.	Palkkatuella työllistettävien henkilöiden määrä. Palkkatuella työllistetyt sijoittuvat eri hallintokuntien kunnassa.	Palkkatuella työllistettävien määrä on enemmän kuin 10 henkilöä vuonna 2025. Hallintokuntien määrä vähintään kolme.	Palkkatuella työllistettäviä henkilöitä on viisi. Heitä on sijoittuneena kolmeen eri hallintokuntaan.	Toteutunut osittain 
--	--	--	---	--	--

Talous

7030 Kunnan työllistämistoiminta	TA 2025	TA-muutos	TA 2025 +muutos	Toteuma 31.3.	Poikkeama	Toteuma %
TOIMINTATUOTOT	113 500	0	113 500	20 529	92 971	18,1
TOIMINTAKULUT	-1 521 750	0	-1 521 750	- 344 261	-1 177 489	22,6
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	-1 408 250	0	-1 408 250	- 323 732	-1 084 518	23,0
Suunn. mukaiset poistot	-2 700	0	-2 700	- 446	-2 254	16,5
TILIKAUDEN TULOS	-1 410 950	0	-1 410 950	- 324 178	-1 086 772	23,0

7040 Elinvoima-, markkinointi- ja viestintäpalvelut

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Elinvoima käsittää kaikki ne kunnan ja sen yhteistyökumppaneiden toimet, jotka edistävät yritysten ja asukkaiden sijoittumista kuntaan, lisäävät kunnan vetovoimaa asuinpaikkana ja vahvistavat kuntalaisten hyvinvointia.

Eurajoen kunnan viestintä ja markkinointi tukevat kunnan strategian toteutumista. Viestinnän tavoitteena on selkeä, ennakoiva ja osallistava tiedotus ja viestintä.

Markkinoinnin avulla nostetaan esiin Eurajoen kunnan elinvoiman vahvuudet houkuteltaessa potentiaalisia asukkaita ja osajia. Viestintä ja markkinointi edistävät yhdessä alueen asukkaiden viihtyvyyttä, lisäävät kunnan vetovoimaa sekä kasvua.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2025 – 2027

Markkinoinnin ja viestinnän painospisteet sijoittuvat vahvasti tulevaisuudessa digimarkkinointiin. Kunnan demograafinen rakenne huomioidaan ja viestitään myös painetun materiaalin muodossa. Makasiini- tiedotuslehti ilmestyy neljä kertaa vuoden 2025 aikana.

Vahvistetaan kunnan brändiä positiivisen viestinnän avulla.

Joukkoliikennereittien määrän pitäminen ennallaan.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2025

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 31.3.	Tila
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä	Viestintä ja markkinointi vahvistavat kunnan strategiaa.	Laaditaan kunnan markkinointisuunnitelman tueksi digimarkkinointisuunnitelma ja toteutetaan kunnan näkyvyyden lisäämiseksi markkinointiprojekti.	Toteutetaan vähintään kolme markkinointikampanjaa asukashankinnan, kulttuurin ja matkailun näkökulmasta. Vähintään kaksi projekteista on valittu siten, että alueellinen ulottuvuus on Satakunnan ulkopuolelle.	Ensimmäinen markkinointikampanja on valmistunut kunnan pito- ja vetovoiman vahvistamiseksi. Tonttikampanja materiaali on hyväksytty ja markkinointi alkaa huhtikuussa 2025. Markkinointiviestintää tehdään laaja-alaisesti	Toteutunut osittain 

				lehdissä, sosiaalisessa mediassa ja tievarsinäytöillä (led-näytöillä). Alueellisesti markkinointi kohdentuu Satakuntaan, Varsinais-Suomeen ja Pirkanmaalle.	
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä	Kunnan hankintojen toteutus taloudellisesti ja tarkoituksenmukaisesti kokonaisuutena.	Kunnan alueellisen elinvoiman hyödyntäminen tehokkaasti hankinnoissa. Avoimen ostodatan seuranta.	Avoimen ostodatan kvartaalitason seuranta. Hankintoja tehty paikallisilta yrityksiltä enemmän kuin vuonna 2024.	Hankintojen ostodatan seurantapohja tehty. Vertailu vuoteen 2024 toteutetaan per 31.12.2025	Ei toteutunut 
Tuemme ja kannustamme ekologisesti kestävä toiminnan kehittymistä	Tukea kunnan Hinku-toimintaa ja vahvistaa alueen joukkoliikenteen toimivuutta.	Joukkoliikenteen asiakasmäärien nostaminen ja reittimäärien pitäminen nykyisellään.	Joukkoliikenteen nousujen lisäys 2%. Reittien lukumäärä 12 vuoden 2025 lopussa.	Joukkoliikenteen käyttö eli asiakkaiden nousujen määrä tarkastetaan per 31.12.2025. Reittien lukumäärä on pysynyt ennallaan.	Toteutunut osittain 
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä	Kunnan elinvoimaisuuden ja näkyvyyden lisääminen kunnassa olevien kylien avulla.	Kylien nostaminen esille kunnan verkkosivujen ja sosiaalisen median markkinointiviestintään. Vaikuttavuuden mittaaminen.	Sosiaalisen median viestintään sitoutuneiden henkilöiden määrä.	Kunnan verkkosivujen saavutettavuutta parannettu. Kunnan kylät nostetaan verkkosivulle. Rakenne luotu. Sosiaalisen median seurantamäärä: Facebook 3054	Toteutunut osittain 

				ja Instagram 1894.	
--	--	--	--	-----------------------	--

Talous
**7040 Elinvoima-,
markkinointi- ja
viestintäpalvelut**

	TA 2025	TA-muutos	TA 2025 +muutos	Toteuma 31.3.	Poikkeama	Toteuma %
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0	0	0,0
TOIMINTAKULUT	- 741 061	0	- 741 061	- 211 048	- 530 013	28,5
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	- 741 061	0	- 741 061	- 211 048	- 530 013	28,5
Suunn. mukaiset poistot	- 400	0	- 400	- 223	- 177	55,8
TILIKAUDEN TULOS	- 741 461	0	- 741 461	- 211 271	- 530 190	28,5